# Howard Leight Gehörschutz Impact Sport grün Howard Leight Gehörschutz Impact Sport

Hersteller: Sonstige

Modell: Howard Leight Gehörschutz Impact Sport

Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
Frei erhältliche Waffe

### Beschreibung:

[]- extrem flache Kapseln[]- kompakt zusammenfaltbar[]- Abschaltautomatik nach 4 Stunden[]- mit AUX-Eingang für den Anschluss externer Geräte[]- zwei außen angebrachte Mikrophone mit Rauschunterdrückung



## **CORE-GUNS.COM**

Howard Leight Gehörschutz Impact Sport



### WAFFEN | OPTIKEN | MUNITION | ZUBEHÖR

### Anbieterinformationen

**Core Guns UG** 

Sasbacherstr. 4 68239 Mannheim Baden-Württemberg

Telefon:

06203 - 892727

Mobil:

06203 - 892727

E-Mail:

info@core-guns.com

Webseite:

www.core-guns.com